



АДМИНИСТРАЦИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2011

№ 454

г.Ростов-на-Дону

О внесении изменений
в постановление Администрации
Ростовской области от 30.03.2009 № 141

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ростовской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ростовской области от 30.03.2009 № 141 «О предоставлении субсидий организациям-экспортерам в целях возмещения части затрат по уплате процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Областной целевой программой поддержки экспорта в Ростовской области на 2009 – 2010 годы, утвержденной постановлением Администрации Ростовской области от 26.12.2008 № 604 «О переходных положениях при реализации областных целевых программ» заменить словами «постановлением Администрации Ростовской области от 09.09.2010 № 173 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы поддержки экспорта в Ростовской области на 2011 – 2013 годы».

1.2. В пункте 3, абзаце первом пункта 4 слова «экономики, торговли, международных и внешнеэкономических связей» заменить словами «экономического развития Ростовской».

1.3. Пункт 5 признать утратившим силу.

1.4. В пункте 6 слова «экономики, торговли, международных и внешнеэкономических связей» заменить словами «экономического развития Ростовской».

1.5. В приложении:

1.5.1. В пункте 1.8 раздела 1 слова «экономики, торговли, международных и внешнеэкономических связей области (далее – минэкономики области)» заменить словами «экономического развития Ростовской области (далее – минэкономразвития области)».

1.5.2. В разделе 2:

в абзацах первом и втором пункта 2.1 слово «минэкономики» заменить словом «минэкономразвития»;

в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 слова «экономики, торговли, международных и внешнеэкономических связей» заменить словами «экономического развития Ростовской»;

в подпункте 2.2.5 пункта 2.2 слово «.., заверенные» заменить словами «и копии паспортов сделок к ним, заверенные»;

в абзацах первом и втором пункта 2.3, пунктах 2.5, 2.8 слово «минэкономики» заменить словом «минэкономразвития»;

в пункте 2.9 слова «экономики, торговли, международных и внешнеэкономических связей» заменить словами «экономического развития Ростовской».

1.5.3. В разделе 3:

в абзаце первом пункта 3.1, пункте 3.3 слово «минэкономики» заменить словом «минэкономразвития»;

в пункте 3.4 слово «Минэкономики» заменить словом «Минэкономразвития»;

в пункте 3.6 в абзаце первом слово «минэкономики» заменить словом «минэкономразвития», в абзаце втором слово «Минэкономики» заменить словом «Минэкономразвития».

1.5.4. В преамбуле и статье 6 Договора о предоставлении субсидий в целях возмещения части затрат по уплате процентов по кредиту приложения № 4 слова «экономики, торговли, международных и внешнеэкономических связей» заменить словами «экономического развития».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации (Губернатора) области – Вице-губернатора Горбаня С.И.

Глава Администрации
(Губернатор) области



A handwritten signature in black ink, appearing to be "В.Ю. Голубев".

В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство экономического
развития области